Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 52.794.606/0001-40

Razio Social: 52.794.606 ADRIANA GUIMARAES GERALDI SANTOS

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/01/2026
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Sim

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Ptblico™: Nada Consta (Dados obtidos do historico)

Niveis cadastrados:
Automitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 05/12/2025 Automatica

FGTS Validade: 17/12/2025 Automatica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 11/04/2026 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Sem Informagio

Receita Municipal Sem Informagio

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 30/06/2026

Emitido em: 01/12/2025 10:48 1 de 1
CPF: 151 XXX . XXX-65 Nome: MAISA BENVENUTI
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

